
Marškinėliai - Anniversary

Parašė Juočė
Trečiadienis, 01 Rugpjūtis 2012 11:00 - Atnaujinta Antradienis, 21 Gegužė 2013 09:31

Raptorial MCC klubas 2012-ais metais švenčia savo 3-ąjį gimtadienį. Ta proga sukurti ir
jubiliejiniai marškinėliai. Siekiant populiarinti mūsų klubą marškinėlių pagaminome šiek tiek
daugiau nei turime narių klube todėl juos įsigyti gali net ir ne klubo nariai.

  

Marškinėlių kaina 25,- lt.

  

Marškinėliai tik juodos spalvos. Marginimas kaip matote paveikslėlyje yra priekinėje marškinėlių
dalyje. Raptorial MCC herbas (Plėšrūnas) pilkas. Tarp sparnų ryškiai oranžine spalva šviečia
skaičius 3 o ant jo užrašas "Anniversary". Mūsų plėšrūno nagai laiko ryškiai oranžinį klubo
pavadinimą RAPTORIAL o po juo smulkesnėmis raidėmis užrašas "Prienų baikerių klubas
2009". 2009 tai klubo susikūrimo metai.

  

Šių marškinėlių turime S, M, L, XL ir XXXL dydžio.

      

 1 / 2



Marškinėliai - Anniversary

Parašė Juočė
Trečiadienis, 01 Rugpjūtis 2012 11:00 - Atnaujinta Antradienis, 21 Gegužė 2013 09:31

 2 / 2


